FACTURA

Serie / Folio LK - 158354

I Ingreso
8A1ADB6B-FCEB-4831-8E0D-E3C1D53DAF7E

2025-05-16T20:34:14 62590

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2025-05-16T720:34:15
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000712749552
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO01 Adquisicion de mercancias. ) Forma de Pago NGmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50181902 XUN Pza ChinoNuezPab90grs 11.11 11.11
1.00 50181902 XUN Pza MantecadaChocolate 12.96 12.96
1.00 50181900 XUN Pza Broca Feyte 9.26 9.26
1.00 50181900 XUN Pza DonaCoberturaChoco 9.26 9.26
1.00 50182000 XUN Pza Ojos Vainilla 9.26 9.26
1.00 50182000 XUN Pza Ojos Chocolate 12.04 12.04
1.00 50181900 XUN Pza Barquillo Feyte 10.18 10.18
1.00 50181900 XUN Pza Cuerno Danes 10.65 10.65
1.00 50181900 XUN Pza Taco Crema 6.48 6.48
1.00 50181901 XUN Pza Gallina con Azucar 6.48 6.48
1.00 50112000 XUN Pza Peperami Zwan Diab 20.00 20.00
5.00 50181901 XUN Pza Telera 2.00 10.00
1.00 50202306 XUN  Pza Suero Flashlyte 62 18.96 18.96

Cantidad con Letra

Giento cincuenta y siete Pesos 50/ 100 M N. Sub- Tot al ' $ 146. 64
IVA Tras. %16.00 :$ 3.04
IEPS Tras. %8.00 :$ 7.82

' $

Sello Digital del CFDI:

GgRjCOdr5HTYJu9AMWh8NvagPXRLH5TnU/Fi0JHOIfAYIDXZzQcCyt8+gIWyWHD/4qo YWNZvO+FzcShUdIXOXSkSCn/mEQTG46iDPXxHGs08ky9UnQZF7Xli0g
4wVbWna9zsFFJaGVICFDWCVQ2u3cV90CPtBOsSOEO3WYdJYVWoQf+VMmi+GQrrcue2TWauLuC/+adiPOCNdfeg Tw/qfTVUhKSkx21ST75YLctI7DHCTnOUFWQ
dSKvrOYHIQPbnruv/AAXEbQPyXU5RyJ43uJOTWskwknsfzb0Y 1qzL2kJQPkI85MhIkRAaoAxrJY cqusnB4/TmNpO+89cVPJaA22+Xg==

Sello Digital del SAT:
JEIgTNh+WEYriXqJ02nsg7qPRN47X7465bPCbMiyDbRgd2YtP35hBvzDgFwwJES1brraUzQdIkFddWAXroVA/innDutFXTYjZvUHQfQzQnLa5Aq1C9TuzaSx
v8wATy09+FEONpThiJvuGKOUHTbh52R/SAMX03URAJKKTENMOdXMUTpgFKrArg7WCaVD86NfhClxvzmUJyih+g7gU+3FFTNmsJ2EvIHbsDRbrbiUGKkMCL8Qt8
0CImJuBNmYhY0dnNMk9sOz+gnhVm1TQ3fyNq2UxRTG7/4rrwEThmfOVgXDSBKKC+t1fUkigfsINdjRW5KUjsCfmraAKBid8aQdIpyQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|8A1ADB6B-FCE8-4831-8E0D-E3C1D53DAF7E|2025-05-16T20:34:15|MAS980812UK1|GgRjCOdr5HTYJu9AMWh8NvagPXRLH5TnU/FIOJHIIfAY
JDXzQcCyt8+gIWyWHD/4qoYWNZvO+FzcShUdIx0XSkSCn/mEQTG46iDPxHGs08ky9UnQZF7XIi0g4wVbWna9zsFFJaGVICFDWCVQ2u3cV90oCPtBOSOEO3WYd
JYVWoQf+VMmi+GQrrcue2TWauLuC/+adiPOCNdfeg Tw/gfTVUhKSkx21ST75YLctl7DHCTnOUFWQdSKvrOYHIQPbnruv/AAXEbQPYXU5RyYJ43uJOTWskwkns
fzb0Y1qzL2kJQPk985MhIkRAaoAXxrJYcqusnB4/TmNp0+89cVPJaA22+Xg==|00001000000712749552||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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